א' סלע), בעבא"פ 19186-04-25 מיום 14.4.2025, שבגדרה נדחה ערעור על החלטת

בית משפט השלום בירושלים (השופט ג' ארנברג) בבש"ע 45951-02-25 מיום

2.4.2025, שבמסגרתה בוטל צו איסור פרסום ביחס לשמם של המבקש והחברות

שבבעלותו.

רקע

המבקש חשוד בביצוע עבירות לפי חוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975, ובפרט .2

בקיזוז חשבוניות מס פיקטיביות.

ביום 18.2.2025 התקיים דיון בבית משפט השלום בעניין תנאֵי שחרורו של .3

המבקש ממעצר. במסגרת הדיון טען בא כוחו של המבקש כי במהלך חקירת המבקש

שהתנהלה יום קודם לכן, הוצגו לגורמי החקירה מסמכים שיש בהם כדי להפריך את

החשד לאשמתו, ומשכך יש לאסור על פרסום שמו למשך 60 יום.